2023年 11月 9日

大臼歯用ハイブリッドレジンブロック 新色追加のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、２０２３年１１月２１日（火）より大臼歯用ハイブリッドレジンブロックに下記の

とおり新色を追加いたします。これにより、弊社のＣＡＤ／ＣＡＭ冠用ハイブリッドレジン

ブロックの前歯部・小臼歯・大臼歯のすべてでＡ１シェードが揃います。

今後とも安全で安心していただける製品をお届けする所存でございます。引き続き倍旧

のご愛顧を賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

記

(１) 発売日

２０２３年１１月２１日（火）

(２) ラインアップ

保険適用機能区分：ＣＡＤ／ＣＡＭ冠用材料（Ⅲ）

製品名 包装

単位

希望ユーザー

価格
GS1-128 コード

クラス

分類  シェード/サイズ

ＫＺＲ－ＣＡＤ

ＨＲ ブロック３

ガンマシータｚ

A1

/M
5 個

20,910 円 0104570110513036

Ⅱ
/L 21,580 円 0104570110513043

/M
1 個

4,190 円 0104570110512992

/L 4,320 円 0104570110513005

※商品詳細や不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。

以上